
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 07.08.2023 r.  

ZP-1684/23 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego 

dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/55/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i 

Onkologicznej na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/55/PN/23), wpłynęły zapytania do 

postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

(…)  zwraca się z uprzejmą prośbą do Państwa  jako przedstawiciela Zamawiającego o dopuszczenie 

do postępowania produktu o wysokiej jakości, i korzystnej cenie  o następujących parametrach: 

 

 endoproteza jądra o gładkiej powłoce silikonowej wypełnionej  żelem silikonowym 

konsystencja półpłynna,  

 Rozmiar nr 1 (S)  26x31 mm. ( 13g/ 13ml) 

 Rozmiar nr 2  (M)  34x39 mm. ( 23,5g /23,5ml) 

 Rozmiar nr 3  (L)   36x42 mm . (30g / 30ml)   

 

Pozostałe parametry są zgodne z wymaganiami zawartymi w SWZ. 

 

 

 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w treści SWZ i nie przewiduje modyfikacji jej 

treści we wnioskowanym zakresie. 

 

Do wszystkich Wykonawców  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SWZ  

w zakresie jak powyżej.  

 

Zapytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści 

Zadanie 8 

Woreczek do laparoskopii do preparatów tkankowych o pojemności 250 ml, rozmiar 120 x 150 mm ze 

struną do zaciągania, umieszczony w rurce do trokara o średnicy 10mm, długość 200 mm? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SWZ  

w zakresie jak powyżej.  

 

Zapytanie nr 3 

PAKIET 7 poz.1-2 

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów, których zawartość grupy karboksylowej 

mieści się w zakresie 18-24%? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SWZ  

w zakresie jak powyżej.  

 

Zapytanie nr 4 

PAKIET 7 poz. 1-2:  

- Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wybory wykazywały się działaniem bakteriobójczym in 

vivo oraz in vitro przeciwko 40 typom bakterii gram+ i gram- w tym na szczepy MRSA, MRSE, VRE, 

PRSP, BORDATELLA PERTUSIS, STREPTOCCCUS FAECALIS, E.coli, Klebsiella pneumonie, 

Listeria monocytogenes, MOTT? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie wymaga aby zaoferowane 

wybory wykazywały się działaniem bakteriobójczym in vivo oraz in vitro przeciwko 40 typom 

bakterii gram+ i gram- w tym na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, BORDATELLA PERTUSIS, 

STREPTOCCCUS FAECALIS, E.coli, Klebsiella pneumonie, Listeria monocytogenes, MOTT. 

 

Zapytanie nr 5 

Dotyczy wzoru umowy - § 3 - WARUNKI REALIZACJI UMOWY ust. 12: 

- Czy wobec pakietu nr 7 (gazy hemostatyczne) Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy produktów z 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

minimalnym 12-miesięczym terminem ważności? Utrzymanie 24 miesięcy względem maksymalnego 

okresu ważności produktu, jaki gwarantuje producent, jest niezwykle trudne do zrealizowania, w 

szczególności, gdy produkcja wyrobów mieści się poza granicami naszego kraju, a Wykonawca 

zaopatruje się do kilku razy w ciągu roku. Termin 12 miesięcy jest również zasadny z perspektywy 

działalności, którą prowadzi Zamawiający i specyfiki realizacji dostaw wobec bieżącego 

zapotrzebowania? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści SWZ  

w zakresie jak powyżej.  

 

Zapytanie nr 6 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:  

„…. Wykonawca na swój koszt wymieni bezzwłocznie tj. w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od 

dnia uznania reklamacji za zasadną, towar na pełnowartościowy [….]”? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.  

 

Zapytanie nr 7 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 8 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3 pkt. 3)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2%? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 9 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3 pkt. 5)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2%? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ 

 

Zapytanie nr 10 

Dotyczy warunków umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 

wskazanego na fakturze.”? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ 

 

Zapytanie nr 11 

Czy Zamawiający w zadaniu 8 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Woreczek do laparoskopii 

do preparatów tkankowych o pojemności 200 ml, rozmiar 90 x 190 mm ze struną do zaciągania, 

umieszczony w rurce do trokara o średnicy 10mm, długość 220 mm? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w treści SWZ i nie przewiduje modyfikacji jej 

treści we wnioskowanym zakresie. 

 

Zapytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3: 

taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłanialną, z 

polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 

1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm ;grubości taśmy 

0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, 

atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w 

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

wzmacniająca)? 

Uzasadnienie. 

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność 

postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej ofert? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w treści SWZ i nie przewiduje modyfikacji jej 

treści we wnioskowanym zakresie. 

 

Zapytanie nr 13 

Zadanie nr 8 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania woreczków do laparoskopii o 

pojemności 200 ml, posiadających wymiary 100mm x 100mm, umieszczonych w rurce o średnicy 10 

mm i długości 25 cm lub większych o wymiarach 125mm x 125mm, również osadzonych w rurce o 

średnicy 10 mm i długości 25 cm jako równoważnych do wymaganych w SWZ o wymiarach 120mm x 

150mm osadzonych w rurce długości 20 cm? 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w treści SWZ i nie przewiduje modyfikacji jej 

treści we wnioskowanym zakresie. 

 

 

Zapytanie nr 14 

Zadanie 7:  Dostawy preparatów do powierzchniowej hemostazy 

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Preparat do powierzchniowej hemostazy: Strukturalna, 

nieutkana, włóknina hemostatyczna wykonana ze 100% oksydowanej regenerowanej celulozy (ORC) o 

właściwościach bakteriobójczych hamujących rozwój MRSA, MRSE, PRSP i VRE. Zawartość grupy 

karboksylowej 18-21%  Czas wchłaniania: 7-14 dni.  Hemostaza osiągana w czasie 2 minut.   Rozmiar 

12,5 na 5 cm .  Opakowanie 10 blistrów. 

POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Preparat do powierzchniowej hemostazy: Strukturalna, 

nieutkana, włóknina hemostatyczna wykonana ze 100% oksydowanej regenerowanej celulozy (ORC) o 

właściwościach bakteriobójczych hamujących rozwój MRSA, MRSE, PRSP i VRE. Zawartość grupy 

karboksylowej 18-21%  Czas wchłaniania: 7-14 dni.  Hemostaza osiągana w czasie 2 minut.   Rozmiar 

7,5 na 5 cm .  Opakowanie 10 blistrów.? 
 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w treści SWZ i nie przewiduje modyfikacji jej 

treści we wnioskowanym zakresie. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/55/PN/23), w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 7 i 8 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 7 i 8 po modyfikacji jak w załączeniu; 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


